

## CERTIFICADO ACUERDO Nº 134 / 2018

Sesión Ordinaria Nº 13 / 2018 Concejo Municipal de Zapallar

G. ANTONIO MOLINA DAINE, Secretario Municipal de la Ilustre Municipalidad de Zapallar, que suscribe, certifica que:

En Sesión Ordinaria Nº 13, de fecha 02 de Mayo de 2018, bajo Acuerdo Nº 134, el Honorable Concejo Municipal acuerda lo siguiente:

Se aprueba Convenio Ad-Referendum Programa Pavimentación Participativa 27° Llamado del Proyecto aprobado Calle Luis Vasquez y Pasaje Catapilco, con una inversión total de \$186.425.000.- financiado en su totalidad por el SERVIU.

En Zapallar, a 02 de Mayo de 2018.

SEC/pfc.